РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
площадь Свободы, 2, г. Дербент, РД, 368600 тел.: (8 87240) 4-60-75; факс: 4-25-11; E-mail: derbent@e-dag.ru

202 /г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении и введении в действие Инструкции

о порядке рассмотрения обращений и приема граждан
в администрации городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.05.2006 г № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях
совершенствования работы с обращениями граждан администрация городского
округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие Инструкцию о порядке рассмотрения
обращений и приема граждан в администрации городского округа «город Дербент».

2. Признать утратившим силу постановление от 8 июня 2006 года 2015 г.
№ 56/33 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений
граждан в администрации городского округа «город Дербент».

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации городского округа «город Дербент»
Шамсудинова М.Г. /1

Глава Р.С. Пирмагомедов

mailto:derbent@e-dag.ru